АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАЛЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2023

	 № 24

	с. Шалегово

	О внесении изменений в постановление администрации Шалеговского сельского поселения  от 15.04.2021 №24 «Об утверждении административного регламента «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Шалеговского сельского поселения»

	            В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом" протеста прокуратуры от 20.03.2023 №02-03-2023   администрация      Шалеговского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в постановление администрации Шалеговского сельского поселения от 15.04.2021 № 24  «Об утверждении административного регламента «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Шалеговского сельского поселения» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Шалеговского сельского поселения Оричевского района Кировской области.

Глава Шалеговского
сельского поселения                                                                        Н.Л. Ворожцов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Шалеговского  сельского  поселения
                         от 18.04.2023   № 24

изменения

в административный регламент «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Шалеговского сельского поселения»

       1. Пункт 2.3 пункта 2 Регламента дополнить предложением следующего содержания:
      «об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания»
      2. Подпункт 3.3.7 пункта 3.3 раздела 3 Регламента дополнить предложением следующего содержания:
      «об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания»

                                                   _____________